
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/288/22 

RADY GMINY ROZOGI 

z dnia 25 października 2022 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 2, ust. 3, ust. 3a, ust. 3b, ust. 3c, ust. 3d ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 1279 z późn. zm.) po 

zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Szczytnie, Rada Gminy w Rozogach 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/103/20 Rady Gminy Rozogi z dnia 25 marca 2020 r. w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego 

z 2020 r., poz. 1967) w § 2 ust. 5 wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt. 2) otrzymuje brzmienie: 

„2) odbiór odpadów komunalnych niesegregowanych (zmieszanych) będzie prowadzony z częstotliwością 

nie rzadziej niż raz w miesiącu,”; 

2) pkt. 4) otrzymuje brzmienie: 

„4) bioodpady stanowiące odpady komunalne będą odbierane nie rzadziej niż raz w miesiącu. 

W przypadku zapotrzebowania na odbiór bioodpadów właściciel powinien powiadomić pracownika 

urzędu lub firmy odbierającej,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 r. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Maciej Sypiański 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 14 listopada 2022 r.

Poz. 4910



 

Uzasadnienie 

Zmiany w uchwale w zakresie odbioru odpadów komunalnych niesegregowanych (zmieszanych) jak 

również bioodpadów stanowiących odpady komunalne w okresie od kwietnia do października będą 

prowadzone z częstotliwością nie rzadziej niż raz w miesiącu. Zmiana ta podyktowana jest rosnącymi kosztami 

funkcjonowania systemu śmieciowego. Zmniejszy to w w/w okresie liczbę objazdów o 1/3, co będzie miało 

przełożenie w ilości przejechanych kilometrów i kosztów paliwa oraz osób zaangażowanych w zbiórkę. 

Uchwała ta podlega zaopiniowaniu przez Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego. Inspektor 

Sanitarny w Szczytnie pismem znak: HK.9011.7.8.2022 z dnia 24 października 2022 r. pozytywnie 

zaopiniował projekt uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4910


		2022-11-14T13:28:54+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




